
Reference VESTEL Reference RČR Popis Vzhled
Zákazník

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

EVC04-AC-22_T2P 7717077487 Wallbox s monitoringem DC proudů a výstupem kabel T2 17 990 Kč 21% 14 868 Kč

EVC04-AC-22 S W 

MID_T2P
7717077488

Wallbox s monitoringem DC proudů, vestavěným elektroměrem MID, 

wifi, RFID čtečka  a výstupem kabel T2
21 990 Kč 21% 18 174 Kč

EVC04-AC-22 S W L D 

MID_T2P
7717077489

Wallbox s monitoringem DC proudů, vestavěným elektroměrem MID, 

wifi, LTE, RFID čtečka, Display a výstupem kabel T2
29 990 Kč 21% 24 785 Kč

EVC05-AC-44 L D M R  7717077490
Sloupek s monitoringem DC proudů, vestavěným MID Elektroměrem, 

LTE modul, displej, vestavěný RCCB a výstupem zásuvka T2
131 990 Kč 21% 109 083 Kč

108047 7717078098 Regulační elektroměr pro řízení výkonu nabíjecích stanice "Vestel“ 3 990 Kč 21% 3 298 Kč

 Veškeré výše uvedené ceny produktů jsou bez nákladů na montáž a instalaci. 

Instaluje vyškolený elektrikář s certifikací  ZE Ready 1.4

Revizi provádí elektrikář s certifikací ZE Ready 1.4

Uvedení do provozu - nastavení stanice, vydání protokolu (stanice musí mít hotovou instalaci a standardní revizi) 

 Nedodržení platných standardů montáže může mít za následek poškození vozidla, které nebude kryto zárukou výrobce vozidla.

Reference VESTEL Reference RČR Popis Vzhled
Zákazník

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

EVC04-AC-22 S W 

MID_T2P_PACK
7717085413

Wallbox s monitoringem DC proudů, vestavěným elektroměrem MID, 

wifi, RFID čtečka  a výstupem kabel T2
38 930 Kč 21% 32 174 Kč

EVC04-AC-22 S W L D 

MID_T2P_PACK
7717085414

Wallbox s monitoringem DC proudů, vestavěným elektroměrem MID, 

wifi, LTE, RFID čtečka, Display a výstupem kabel T2
46 930 Kč 21% 38 785 Kč

EVC05-AC-44 L D M 

R_PACK
7717085415

Sloupek s monitoringem DC proudů, vestavěným MID Elektroměrem, 

LTE modul, displej, vestavěný RCCB a výstupem zásuvka T2
148 930 Kč 21% 123 083 Kč

Součástí balíku je home check (posouzení proveditelnosti), instalace nabíjecí stanice na připravené místo, zpracování projektu, revize a dopravné.

Instaluje vyškolený elektrikář s certifikací  ZE Ready 1.4

Revizi provádí elektrikář s certifikací ZE Ready 1.4

Uvedení do provozu - nastavení stanice, vydání protokolu (stanice musí mít hotovou instalaci a standardní revizi) 

 Nedodržení platných standardů montáže může mít za následek poškození vozidla, které nebude kryto zárukou výrobce vozidla.

Renault Česká republika a.s.

 NABÍJECÍ STANICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Instalace / uvedení do provozu:

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli 

modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty 

nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo 

produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli 

prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

BALÍKY NABÍJECÍCH STANIC VČ. PRÁCE (DOTACE PRO PODNIKATELE)

Instalace / uvedení do provozu:

CENÍK NABÍJECÍCH STANIC A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Platný od 28. 03. 2024

# Confidential C


